
Interclubkampioenschappen - Interclubspelerslijst

Club : 7012 TENZA

Periode: 2021 Najaar Tennis

DUBBEL HEREN 25
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Volgnr
0857242
0784950
0292657
2109097
0291202
0206398
0881315
2247659
0753309
0715744
0774458
0530525
2199261
2198776
2210941
0881314
2060476
0586732
0881640
0785170
2193465
0053198
0539433
2104788
0707200
2089147
2208678
2208455
0055069
0733622
2258106
0564914
0503846
2129448
2130541
0256762
0702036
2090475
2131322

Lidnr
Pauwels Mathieu
Van Guyse Steve
Van Cutsem Stijn
Costa Pedro
De Beus Dieter
Fraipont Kenneth
Loeys Yannick
Cousin-saint-rémi Maxime
Heremans Kristof
Teirlinck Johan
Verbinnen Maxime
Vanbriel Jan
Richiusa Lorenzo
Paras Fernando
Verdoodt Bart
Loeys Christophe
Marro Antonio
Mostert Alain
Surmont Nick
Thys Arno
De Ranter Carl
Lebrun Bram
Rooijakkers Herbert
Berckmans Pieter
Jonckheere Tanguy
Brien Koen
Coppeaux Yanis
Coppeaux Yorgo
Decoster Stephane
De Dooy Robrecht
El Asmar Rodrigue
Obara Krzysztof
Simoni Marco
Van Deun Mattias
Van Quickenborne Stefan
Van Wilderode Luc
Vermaelen Daniel
Windey Christian
Wypijacz Marcin

Naam
85 ptn
85 ptn
80 ptn
65 ptn
65 ptn
60 ptn
60 ptn
55 ptn
55 ptn
55 ptn
55 ptn
35 ptn
30 ptn
20 ptn
20 ptn
15 ptn
15 ptn
15 ptn
15 ptn
15 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
5 ptn
5 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn

Klassement
17/01/1977
28/04/1988
03/08/1981
14/08/1976
17/02/1984
19/10/1994
04/01/1994
07/01/1990
10/08/1991
19/04/1960
15/12/1992
29/08/1976
06/07/1994
04/02/1965
02/04/1979
16/02/1992
07/04/1966
18/06/1973
22/08/1993
05/09/1993
23/09/1974
15/07/1979
04/10/1965
17/08/1980
11/04/1995
14/12/1978
02/09/1986
02/09/1986
15/05/1962
25/08/1969
08/09/1986
18/08/1967
01/01/1985
04/03/1984
22/12/1972
15/02/1951
12/09/1951
21/10/1958
25/04/1989

Dt. Geb.
BE
BE
BE
PT
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
NL
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
SE
PL
BE
BE
BE
BE
BE
BE
PL
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Ploegnaam

Interclubverantwoordelijke Tennis Volwassenen 0784950 Van Guyse Steve

TELEFOON
EMAIL

+32 468 14 46 14
stevevanguyse@gmail.com

Afdeling


